
DELIBERAZIONE

DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: REVOCA AVVISO DI SELEZIONE COMPARATIVA PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI DUE COMPONENTI DELL’ORGANISMO 
INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELL’AOU MAGGIORE DELLA 
CARITA’ DI NOVARA

§ § § § § § § 

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, ai sensi dell’articolo 2, commi 7.) 
e 8.) del “Regolamento dei Provvedimenti”, con il parere dei Direttori: 
Amministrativo e Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la 
deliberazione di cui all’interno.



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:
- della deliberazione n. 939 del 12/12/2023 con la quale è stata indetta la selezione 

comparativa per l’individuazione di n. 2 componenti dell’O.I.V. dell’AOU Maggiore della 
Carità di Novara, fissando al 27 dicembre 2023 alle ore 14 la scadenza del termine per la 
presentazione delle domande, prorogata al 5 gennaio 2024 con deliberazione n. 998 del 
21/12/2023 ai sensi del DM D.M. 6/8/2020 e smi;

- della deliberazione n. 54 del 26/01/2024 di costituzione dell’Organismo Indipendente di 
Valutazione per il triennio 2024/2026;

- della deliberazione n. 149 del 22/02/2024 ad oggetto “Delibera n. 54 del 26/01/2024 
(Organismo Indipendente di Valutazione) – provvedimenti relativi”

Vista la comunicazione in data 22 febbraio 2024 con la quale l’Ufficio per la qualità della 
Performance e le Riforme – Dipartimento della Funzione Pubblica – ha rilevato criticità in fase di 
pubblicazione dell’esito dell’avviso di selezione di cui sopra;

Ritenuto di revocare l’avviso per la selezione di n. 2 componenti dell’O.I.V. dell’AOU Maggiore 
della Carità di Novara per le motivazioni sopra espresse al fine di corrispondere ai requisiti 
richiesti dall’Ufficio per la Qualità della Performance e le Riforme del Dipartimento della Funzione 
Pubblica e di provvedere all’emissione di un nuovo avviso come da indicazioni rese dallo stesso;

D E L I B E R A

1) di revocare, per le motivazioni di cui in premessa, l’avviso per la selezione di n. 2 
componenti dell’O.I.V. dell’AOU Maggiore della Carità di Novara bandito con deliberazione 
n. 939 del 12/12/2023;

2) di riservarsi con successivo provvedimento ad emettere un nuovo avviso di selezione 
comparativa per il rinnovo dell’Organismo Indipendente di Valutazione per il triennio 
2024-2026;

3) di dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione.

     IL DIRETTORE GENERALE
Nominato con DGR n. 9-3182 del 07.5.2021

Dott. Gianfranco Zulian

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa


		2024-02-29T11:58:41+0100
	gianfranco zulian


		2024-02-29T10:59:36+0000
	Firma applicativa




